
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 28 del 10 giugno  2002 1 / 11 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 28 del 10 giugno 2002 
 

ESITI DI GARA 
 

CITTA’ DI ACERRA - (Provincia di Napoli) - Tel. 081 5219312 - Esito di gara: Servizio di Tesoreria 
Comunale per anni cinque. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ai sensi dell’art. 20 della lg. 19.3.1990 n.55 
RENDE NOTO 

CHE in data 17.5.2002 è stata espletata la gara per l’affidamento del servizio in oggetto, avente la 
forma di Pubblico Incanto ed aggiudicata con il sistema previsto dall’art. 23, 1° comma, lettera a) del D. 
Lgs. 17.3.1995, n. 157 (prezzo più basso). 

Hanno partecipato alla gara le seguenti società:  
1) BANCA DI CREDITO POPOLARE - Torre Del Greco (NA); 
2) G.O.SAF. S.p.A. Montesarchio (BN). 
E’ risultata aggiudicataria la BANCA DI CREDITO POPOLARE con la seguente offerta: 
COMPENSO: 50% di ribasso sull’importo della prestazione dell’intero quinquennio di Euro 103.291,38, 

pari ad Euro 51.645,68; 
TASSO DARE SULLE ANTICIPAZIONI: 2 (due punti) = 5,25. 

Il Responsabile 
Rag. Raffaele Del Pennino 

 
 
 

COMUNE DI ARZANO - (Provincia di Napoli) - Esito di gara di asta pubblica per l’appalto dei lavori di 
rifacimento sede stradale di Via S. D’Acquisto e relativi sottoservizi. 

 
IL CAPO SETTORE AREA LEGALE 

Ai sensi dell’art. 20 della legge 55 del 19/3/1990, 
RENDE NOTO 

Che il Capo Settore LL.PP., con propria determina n. 160 del 22/5/2002, ha provveduto 
all’aggiudicazione definitiva della gara esperita in prima seduta in data 23/4/2002 ed in seconda seduta in 
data 6/5/2002 mediante asta pubblica per l’appalto dei lavori indicati in oggetto per un importo 
complessivo a base d’asta di Euro 118.630,15, di cui Euro 3.558,90 per oneri relativi all’attuazione dei 
piani dì sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA. 

L’aggiudicazione è avvenuta ai sensi degli artt. 19 comma 5 e 21 comma 1 lettera a) della legge n. 
109/94 e s.m 

1) ditte partecipanti n. 52 (cinquantadue);  
2) ditte ammesse n. 37 (trentasette); 
3) impresa aggiudicataria: EDIL SILMA s.r.l., con sede in Afragola (NA) alla Via A. Diaz n. 44; 
4) ribasso offerto: 33,801%; 
5) importo contrattuale: Euro 79.734,92 oltre IVA, 
I relativi atti di gara sono visibili presso l’Ufficio Gare e Contratti.  
Dalla Casa Comunale, lì 27/5/2002 

Il Capo Settore Area Legale 
Avv. Daniela Nobile 

  



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 28 del 10 giugno  2002 2 / 11 
 
 
 

COMUNE DI BENEVENTO - Settore Tecnico - Servizio Amministrativo - Risultati di gara per lavori di 
realizzazione di una struttura sportiva polivalente al Rione Ferrovia. 

 
Il Dirigente del Settore LL.PP., ai sensi dell’art. 20 della L. 55/90, comunica che: i lavori di 

realizzazione di una struttura sportiva polivalente al Rione Ferrovia, per l’importo a base d’asta di Euro 
800.508,20, la cui gara è stata esperita in data 24.4.02 e 6.5.02 con n. 50 Ditte partecipanti: 

1) AL GASS srl; 
2) D’Onofrio; 
3) Mottola; 
4) Lampugnale; 
5) Pascarella Luigi;  
6) Nuzzo Federico; 
7) Saccomanno Guido; 
8) Edilizia Ambrosio; 
9) Sociff; 
10) Vitale; 
11) STEA; 
12) Cover Sud; 
13) Ditta Cedra; 
14) Tecnocostruzioni; 
15) Sogeco; 
16) Valentino Costruzioni; 
17) Edil GEN; 
18) Capossela Pasquale; 
19) Sepel; 
20) Biagio Limone; 
21) Abbate Costruzioni; 
22) SOC.CO.IM; 
23) Altieri Costruzioni; 
24) Sofi Costruzioni; 
25) Pellegrino Mario; 
26) Luanco; 
27) Demal; 
28) Mastrocinque Ernesto; 
29) Iannone Costruzioni; 
30) SAE Costruzioni; 
31) Coluccio Costruzioni; 
32) D.R.D Costruzioni; 
33) Caldarelli; 
34) EDIL Perreon; 
35) Costruzioni Gen. sas; 
36) Poziello Salvatore; 
37) CO.GE.NU.RO; 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 28 del 10 giugno  2002 3 / 11 
 
 
 

38) Poziello Raffaele; 
39) Rillo Costruzioni; 
40) MGM Costruzioni; 
41) Fucci Costruzioni; 
42) Pirozzolo Michele; 
43) SIET; 
44) LABIT; 
45) Siciliano Giuseppe; 
46) API Costruzioni; 
47) De Masi; 
48) Edilcastello; 
49) Rilaco; 
50) Cargi Costruzioni. 
Sono stati aggiudicati alla Ditta RI.LA.CO. srl con sede in Torrecuso alla via Caracciolo, con il ribasso 

del 27,2658%. 
Il Dirigente 

Ing. Fernando Capone 
  
 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 28 del 10 giugno  2002 4 / 11 
 
 
 

COMUNE DI GRAGNANO (Provincia di Napoli) - Avviso di risultanze di gara espletata per l’affidamento 
dei lavori di “Recupero primario e secondario fabbricato di proprietà comunale - Casa De Marino ex 
ECA in via San Giuseppe. 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Ai sensi dell’art. 20 della legge 19 marzo 1990 n. 55 
RENDE NOTO 

- che in data 22/5/2002 si sono concluse le operazioni di gara mediante pubblico incanto ai sensi 
dell’art. 21, comma 1, della legge 11/2/94 n. 109, e successive integrazioni e modificazioni, per 
l’affidamento dei lavori di “Recupero primario e secondario fabbricato di proprietà comunale - Casa De 
Marino ex ECA in via San Giuseppe”, per l’importo a base d’asta di euro 556.256,64 oltre Iva; 

- che si é aggiudicata la gara la ditta “Barisciano Raffaele” da Afragola (Na) avendo la stessa offerto il 
ribasso del 27,415% sull’importo a base d’asta. 

Il Responsabile del Procedimento 
Arch. Vincenza Coda 

 
  

CITTA’ DI TORRE ANNUNZIATA - (Provincia di Napoli) - Servizio Gare - Esito di gara (art. 29, comma 1 
lett. f, L. 109/94) - Affidamento della manutenzione degli edifici pubblici di proprietà o in uso al 
Comune, per anni tre - Importo di gara: Euro 505.094,85 di cui Euro 9.296,22 per oneri della 
sicurezza. 

 
In data 5.2.02 si è tenuto l’esperimento di gara per l’affidamento dell’appalto di cui all’oggetto, ai 

sensi dell’art. 21, comma 1 lett. a) L. 109/94. 
Hanno partecipato n. 92 Ditte. 
Aggiudicataria è risultata la Riccio Costruzioni Piccola Soc. Cooperativa ar.l., con sede in Quarto (NA) 

che ha offerto il ribasso del 33,573% sull’importo a base di gara al netto degli oneri per la sicurezza. 
Torre Annunziata, 22 maggio 2002 

Il Dirigente 
Arch. Stefano Prisco 

 
 
 

CITTA’ DI TORRE ANNUNZIATA - (Provincia di Napoli) - VI Dipartimento - Servizio Gare - Esiti di gara 
(art.29, comma 1 lett. a), L. 109/94) - Affidamento della manutenzione degli edifici scolastici di 
proprietà o in uso al Comune, per anni tre. Importo di gara: Euro 505.094,85 di cui Euro 9.296,22 per 
oneri della sicurezza. 

 
In data 7.2.02 si è tenuto l’esperimento di gara per l’affidamento dell’appalto di cui all’oggetto, ai 

sensi dell’art.21, comma 1 lett. a) L.109/94. 
Hanno partecipato n. 91 Ditte. 
Aggiudicataria è risultata la Ditta CO.GI.PA. S.r.l., con sede in Giugliano in Campania (NA) che ha 

offerto il ribasso del 33,568% sull’importo a base di gara al netto degli oneri per la sicurezza. 
Torre Annunziata, 22/5/02 

Il Dirigente 
Arch. Stefano Prico 

  



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 28 del 10 giugno  2002 5 / 11 
 
 
 

CITTA’ DI TORRE ANNUNZIATA - (Provincia di Napoli) - Servizio Gare - Esito di gara (art. 29, comma 1 
lett. f, L. 109/94) - Lavori di sistemazione stradale di Via Fortuna e Via Sambuco, con messa in luce e 
relativa rilavorazione della pavimentazione in basolato - Importo di gara: e 78,909,27 di cui e 
3.132,31 per oneri della sicurezza. 

 
In data 1.2.02 si è tenuto l’esperimento di gara per l’affidamento dell’appalto di cui all’oggetto, ai 

sensi dell’art. 21, comma 1 lett. a) L.109/94. 
Hanno partecipato n. 3 Ditte:  
1) Imprefon S.a.s;  
2) Geom. Biagio Limone;  
3) Soc. Coop Emiliano 79 a r.l. 
Aggiudicataria è risultata la Ditta Geom. Biagio Limone, con sede in Afragola (NA) che ha offerto il 

ribasso del 34,822% sull’importo a base di gara al netto degli oneri per la sicurezza. 
Torre Annunziata, 22 maggio 2002 

Il Dirigente 
Arch. Stefano Prisco 

 
  
 

CITTA’ DI TORRE ANNUNZIATA - (Provincia di Napoli) - Servizio Gare - Esito di gara (art. 29, comma 1 
lett. f, L. 109/94) - Lavori e forniture per la realizzazione dell’impianto di Pubblica illuminazione e 
dell’arredo urbano di Piazza Ernesto Cesaro - Importo di gara Euro 127.463,60 di cui Euro 4.310,36 
per oneri della sicurezza. 

 
Categoria lavori : OG 10. 
In data 12.3.2002 si è tenuto l’esperimento di gara per l’affidamento dell’appalto di cui all’oggetto, 

ai sensi art. 21, comma 1 lett. a) L. 109/94. 
Hanno partecipato n. 40 Ditte. 
Aggiudicataria è la Ditta L.E.P.I. di Tranchese Giovanni, con sede in Castello di Cisterna (NA) che ha 

offerto il ribasso del 26,62% sull’importo a base di gara al netto degli oneri per la sicurezza. 
Il Dirigente 

Arch. Stefano Prisco 
 
  
 

CITTA’ DI TORRE ANNUNZIATA  Provincia di Napoli) - VI Dipartimento - Servizio Gare - Esiti di gara 
(art.29, comma 1 lett. f, L. 109/94) - Affidamento del servizio di gestione tecnica e di manutenzione 
ordinaria e straordinaria impianti di depurazione a servizio dei fabbricati del programma costruttivo 
Penniniello”, per anni tre. Importo di gara: Euro 167.332,05 di cui Euro 6.358,62 per oneri della 
sicurezza. 

 
In data 25.10.01 si è tenuto l’esperimento di gara per l’affidamento dell’appalto di cui all’oggetto, ai 

sensi L. 157/95. 
Hanno partecipato n. 1 Ditte. 
Aggiudicataria è la Ditta SIGE S.r.l., con sede in San Sebastiano al Vesuvio (NA) che ha offerto il 

ribasso del 12,50% sull’importo a base di gara al netto degli oneri per la sicurezza. 
Il Dirigente 

Arch. Stefano Prisco 
  
 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 28 del 10 giugno  2002 6 / 11 
 
 
 

A.R.I.N - Azienda Risorse Idriche di Napoli S.p.A. - Via S.M. di Costantinopoli n. 98 - 80138 Napoli - 
Avviso di aggiudicazione - Gara pubblica per l’affidamento del servizio di assistenza e manutenzione 
del Sistema Informatico ARIN, per un periodo di dodici mesi. 

Questa Azienda rende noto che per la gara in oggetto, esperita il giorno 16.4.2002, hanno fatto 
pervenire offerta le seguenti ditte:  

1) A.S.C. S.r.l. di Roma;  
2) Gepinformatica s.a.s. di Giugliano (NA);  
3) INFOSERVICE s.r.l. di Napoli;  
4) OLITRE s.a.s. di Napoli;  
5) Informatica Telematica Meridionale s.r.l. di Napoli; 
6) T.P.R. SERVICE s.n.c. di Maddaloni (NA )  
7) S.P.S. s.r.l. di Pomezia (Roma). 
E’ risultata aggiudicataria la ditta Gepinformatica s.a.s. che ha offerto per il servizio di assistenza e 

manutenzione il massimo ribasso del 53% sul prezzo a corpo posto a base d’asta. 
Il Responsabile del Servizio Affari Legali e Societari 

dr. Renato Carpentieri 
 
  
 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 28 del 10 giugno  2002 7 / 11 
 
 
 

CONSORZIO SMALTIMENTO RR.SS.UU. BACINO BN1 - Piano Bonea - Benevento - Avviso di appalto 
aggiudicato - (art. 2 comma 1, lettera 9 legge n. 109/94 e art 80 DPR n. 554/99. 

 
Vista la delibera di C. di A. del Consorzio n. 1 del 2002 con la quale veniva approvato in via definitiva 

il progetto dei lavori di bonifica e sistemazione finale della vasca n. 1 della discarica di Piano Borea (BN); 
Vista la determina dell’ufficio tecnico n. 1 del 13/3/2002 con la quale veniva indetta gara di appalto 

mediante pubblico incanto ai sensi della legge n. 109/94 e successive modificazioni; 
Visti i verbali di aggiudicazione provvisoria in data 16/4/2002 e 17/5/2002; 
Viste le delibere di C. di A. n. 4 del 8/5/2002 e n. 10 del 20/5/2002, con la quale sono stati 

aggiudicati in via definitiva i lavori di cui sopra; 
RENDE NOTO 

Che alla gara a pubblico incanto relativa all’affidamento dei lavori di bonifica e sistemazione finale 
vasca n. 1 della discarica di Piano Borea hanno partecipato le seguenti ditte: 
1) SIMONT S.R.L.;  
2) ATI CO.NA.PRO s.c.a.r.l.- ORFE COSTRUZIONI & FIGLI s.r.l.;  
3) EURO ASPHALT;  
4) IMPRESA DI STASIO;  
5) SOCIETA’ COOPERATIVA “LA VARRECCHIA A.R.L.”;  
6) ROMA COSTRUZIONI S.R.L.;  
7) ATI ANTENUCCI ANTONIO - FRATELLI MENNA & FIGLI;  
8) GEOM. VINCENZO PAPALEO;  
9) TROTTA NICOLA;  
10) ATI ECOTECH S.R.L. - OPUS COSTRUZIONI S.R.L.;  
11) ATI TRANSEDIL S.R.L. - AMBIENTE S.R.L.;  
12) EDILSTRADALE MORELLI S.R.L.;  
13) ATI DE MARE FAUSTO - PASCALE CAVE E COSTRUZIONI S.R.L.;  
14) ATI ARTISTICA S.R.L. - ING. CIARDIELLO PIETRO;  
15) ATI BERNA NASCA COSTRUZIONI S.R.L. - CASTROVINCI BASILIO COSTRUZIONI S.R.L.;  
16) GEOAMBIENTE S.R.L.;  
17) IDROBIOIMPIANTI S.R.L.;  
18) COSTRUZIONI E STRADE S.R.L.;  
19) ISMAR S.R.L.;  
20) GIOVANNI BASENTINI;  
21) FRANCESCO COSTA S.A.S.;  
22) ATI ECOLOGIA BRUSCINO S.R.L. - NUOVA EDINA S.P.A.;  
23) IDIO RIDOLFI & FIGLI S.R.L.;  
24) FERRANTE ASFALTI S.R.L.;  
25) ATI IDRESIA S.R.L. - ZACCARI COSTRUZIONI S.R.L.;  
26) GEOM. CIRO FRISOLI & C. S.A.S.;  
27) ATI TRAVISUD S.P.A. - MANTOVANI S.P.A.;  
28) LO VALLO VITO S.A.S. 

Che l’impresa aggiudicataria è la seguente: ATI CO.NA.PRO s.c.a.r.l. ORFE COSTRUZIONI & FIGLI s.r.l. 
la cui capofila CO.NA.PRO s.c.a.r.l. ha sede in via Tagliamento n” 76 - 00198 Roma, per un importo di 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 28 del 10 giugno  2002 8 / 11 
 
 
 

aggiudicazione pari a Euro 650.076,30 oltre a Euro 11.151,80 quali oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso; 

Che il sistema di aggiudicazione è stato quello a massimo ribasso percentuale dei prezzo offerto 
rispetto all’importo complessivo dei lavori a base di gara, al netto degli oneri per la sicurezza (art. 19 
legge 109/94); 

Che il tempo di esecuzione dei lavori è fissato in giorni 180 decorrenti dalla data di consegna; 
Che il direttore dei lavori è l’ing. Maurizio Perlingieri. 

 
 Il Responsabile del Procedimento             Il Presidente 
        Geom. Arcangelo Iannace             Ing. Giuseppe De Rienzo 
  
 

CONSORZIO SMALTIMENTO R.S.U. COMUNI BACINO NA3 - Via Nazionale delle Puglie, 10 - Loc. Schiava - 
Casamarciano (Provincia di Napoli) - Esito di gara per la fornitura di gpl da riscaldamento. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Ai sensi dell’art. 20 della Legge 19.3.90 n. 55 e successive modifiche, rende noto che in data 24 
maggio 2002 è stato esperito pubblico incanto per l’appalto di cui all’oggetto per un importo a base d’asta 
di Euro 15.493,71 (quindicimilaquattrocentonovantatre/71), oltre I.V.A., con il criterio del massimo 
ribasso ai sensi dell’art. 16 della Legge 24 luglio 1992 n. 358 comma 1 lettera “a”.  

Nel termine prefissato è pervenuto il seguente plico: MIROGAS S.rl., Via P. Di Piemonte, l 100 
Poggiamarino (Na). 

La gara è stata aggiudicata alla ditta MIROGAS S.rl., Via P. a Piemonte, 100 Poggiamarino (Na), per un 
importo di Euro 14.302,08 (quattordieimilatrecentodue/zerootto) al netto del ribasso d’asta del 7,691% 
(settevirgolaseicentonovantunopercento), oltre I.V.A.. 

Casamarciano, 24 maggio 2002. 
      Ufficio Gare e Contratti 
 
 Il Responsabile Procedimento Il Direttore Generale 
       Geom. Oreste Balletta Dr. Carmine Toppolo 
 
  
 

IACP della Provincia di Napoli - (Settore 6 - Tecnico Manutenzioni e Recupero Edilizio) - Esito di gara 
per l’appalto dei lavori di manutenzione ordinaria opere murarie. 

 
OGGETTO: Esito di gara per l’appalto dei lavori di manutenzione ordinaria opere murarie per il 

periodo 8.3.02/7.3.03 nei comuni di Napoli e Provincia, suddivisi in n. 8 (otto) appalti per 8 lotti 
singolarmente aggiudicabili. 

Avviso esito di gara del 1.2.02 - 2ª fase 11.2.02. 
Lavori finanziati con fondi IACP. 
1° Appalto: Lotto n. 1: Comune di Napoli - Zona E/1 (Luzzatti). Importo a base d’asta Euro 413.165,00 

comprensivo degli oneri per la sicurezza ammontanti a Euro 30.000,00, quest’ultimo importo non soggetto 
al ribasso d’asta. 

2° Appalto: Lotto n. 2: Comune di Napoli - Zona E/2 (S. Giovanni). Importo a base d’asta. Euro 
516.450,00 comprensivo degli oneri per la sicurezza ammontanti a Euro 30.987,00, quest’ultimo importo 
non soggetto a ribasso d’asta. 

3° Appalto: Lotto n. 3: Provincia di Napoli - Zona E/3 (Torre Annunziata). importo a base d’asta. Euro 
387.343,00 comprensivo degli oneri per la sicurezza ammontanti a Euro 23.241,00, quest’ultimo importo 
non soggetto a ribasso d’asta. 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 28 del 10 giugno  2002 9 / 11 
 
 
 

4° Appalto: Lotto n. 4: Provincia di Napoli - Zona E/4 (Casamarciano). Importo a base d’asta Euro 
455.000,00 comprensivo degli oneri per la sicurezza ammontanti a Euro 27.300,00, quest’ultimo importo 
non soggetto a ribasso d’asta. 

5° Appalto: Lotto n. 5: Comune di Napoli - Zona W/1 (Scampia). importo a base d’asta Euro 
516.457,00 comprensivo degli oneri 

per la sicurezza ammontanti a Euro 25.823,00, quest’ultimo importo non soggetto a ribasso d’asta. 
6° Appalto: Lotto n. 6: Comune di Napoli - Zona W/2 (Scampia). Importo a base d’asta Euro 

490.634,00 comprensivo degli oneri per la sicurezza ammontanti a Euro 23.240,56, quest’ultimo importo 
non soggetto a ribasso d’asta. 

7° Appalto: Lotto n. 7: Comune di Napoli - Zona W/3 (Fuorigrotta). importo a base d’asta Euro 
465.000,00 comprensivo degli oneri per la sicurezza ammontanti a Euro 33.500,00, quest’ultimo importo 
non soggetto a ribasso d’asta. 

8° Appalto: Lotto n. 8: Comuni della Provincia di Napoli - Loc. zona W/4 (Pozzuoli e Isole). Importo a 
base d’asta Euro 310.000,00 comprensivo degli oneri per la sicurezza ammontanti a Euro 15.494,00, 
quest’ultimo importo non soggetto a ribasso d’asta. La gara è stata espletata con la procedura di cui 
all’art. 10, c. 1/quater della L. 11.2.94 (come intr. dalla L. 18.11.98 n. 415) e dall’art. 21, c. 1°, della L. 
11.2.94 n. 109 (come mod. ed int. dalla L. 2.6.95 n. 216), come sostituito dall’art. 7 della L. 18.11.98 n. 
415 a massimo ribasso sull’importo a base d’asta Appalto n. 1 (Lotto 1) - Zona E/1: imprese invitate: n. 30 
(trenta); - imprese partecipanti: n. 20 (venti); - Impresa aggiudicataria: BE.TA Costruzioni Srl, via S. Marco 
6 sc. B, 80017 Melito (NA); 

2ª Class.: Sciaredil Srl. Appalto n. 2 (Lotto 2) - Zona E/2: Imprese invitate: n. 26 (ventisei); - imprese 
partecipanti: n. 12 (dodici); - Impresa aggiudicataria: Ditta Di Micco Vincenzo, via VII Trav. S. Marco 123, 
80021 Afragola (MA); 

2ª  Class.: Edil Geo Snc. Appalto: n. 3 (Lotto 3) - Zona E/3: Imprese invitate: n. 30 (trenta); - imprese 
partecipanti: n. 18 (diciotto); - Impresa aggiudicataria: Minedil Srl, via Kennedy 83, 80010 Quarto (NA);  

2ª Class.: Taurus srl. Appalto n. 4 (Lotto 4) - Zona E/4: Imprese invitate: n. 30 (trenta); - imprese 
partecipanti: n. 14 (quattordici); Impresa aggiudicataria: ATI (CG) Soc. Coop. Polaris arl, via Campana 
305, 80010 Quarto (NA).; 

2ª Class.: C.T. Srl. Appalto n. 5 (Lotto 5) - Zona W/1: Imprese invitate: n. 30 (trenta); - imprese 
partecipanti: n. 21 (ventuno); - Impresa aggiudicataria: Mazzuoccolo Francesco, C.da Casamerola 5, 80026 
Casoria (NA); 

2ª Class.: Nuzzo Federico. Appalto: n. 6 (Lotto 6) - zona W/2: Imprese invitate: n. 30 (trenta); - 
imprese partecipanti: n. 14 (quattordici); - Impresa aggiudicataria: Galoppo Pasquale, via N. Fabozzi 24, 
81036 Casapesenna (CE); 

2ª Class.: ATI (CG) Sooc. Coop. La Passerella arl. Appalto n. 7 (Lotto 7) - Zona W/3: imprese invitate: 
n. 26 (ventisei); - imprese partecipanti: n. 17 (diciassette); - Impresa aggiudicataria: Sara Costruzioni Srl, 
via Circumvallazione SS. 87, 25, 80026 Casoria (MA); 

2ª Class.: Fontana Nicola. Appalto: n. 8 (Lotto 8) - Zona W/4: Imprese invitate: n. 24 (ventiquattro); - 
imprese partecipanti: n. 13 (tredici); - Impresa aggiudicataria: Costruzioni Rocco di Rocco Francesco, via 
Frosinone 5, 80020 Casoria (NA); 

2ª Class.: GE.MA. Srl. 
Il Dirigente 

Ing. Francesco Bellinetti 
 
 
 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 28 del 10 giugno  2002 10 / 11 
 
 
 

IACP DELLA PROVINCIA DI NAPOLI - Settore 6 - Tecnico Manutenzioni e Recupero Edilizio - Esito di gara per 
l’appalto dei lavori di manutenzione ordinaria opere idriche per il periodo 8.3.02/7.3.03 nei Comuni 
di Napoli e Prov., suddivisi in n. 8 (otto) appalti per 8 lotti singolarmente aggiudicabili.  

 
AVVISO ESITO DI GARA DEL 4.2.02 - 2ª FASE 11.2.02.  

Lavori finanziati con fondi IACP. 1° Appalto: Comune di Napoli - zona E/1 (Luzzatti) - importo a base 
d’Asta Euro 67.139,00 comprensivo degli oneri per la sicurezza ammontanti a Euro 3.300,00, quest’ultimo 
importo non soggetto al ribasso d’asta. 

2° Appalto: Comune di Napoli - loc. Zona E/2 (S. Giovanni). Importo a base d’Asta Euro 103.290,00 
comprensivo degli oneri per la sicurezza ammontanti a Euro 5.165,00, quest’ultimo importo non soggetto a 
ribasso d’asta.  

3° Appalto: Comuni della Prov. di Napoli - Zona E/3 (Torre Annunziata). Importo a base d’Asta Euro 
72.304,00 comprensivo degli oneri per la sicurezza ammontanti a Euro 3.616,00, quest’ultimo importo non 
soggetto a ribasso d’asta.  

4° Appalto: Comuni della Prov. di Napoli - Zona E/4 (Casamarciano). Importo a base d’Asta Euro 
73.000,00 comprensivo degli oneri per la sicurezza ammontanti a Euro 4.380,00, quest’ultimo importo non 
soggetto a ribasso d’asta.  

5° Appalto: Comune di Napoli - Zona W/1 (Scampia). 
Importo a base d’Asta Euro 98.127,00 comprensivo degli oneri per la sicurezza ammontanti a Euro 

4.650,00, quest’ultimo importo non soggetto a ribasso d’asta.  
6° Appalto: Comune di Napoli - Zona W/2 (Scampia).  
Importo a base d’Asta Euro 92.962,24 comprensivo degli oneri per la sicurezza ammontanti a Euro 

4.648,11, quest’ultimo importo non soggetto a ribasso d’asta.  
7° Appalto: Comune di Napoli - Zona W/3 (Fuorigrotta).  
Importo a base d’Asta Euro 93.000,00 comprensivo degli oneri per la sicurezza ammontanti a Euro 

4.500,00, quest’ultimo importo non soggetto a ribasso d’asta.  
8° Appalto: Comuni della Prov. di Napoli - Zona W/4 (Pozzuoli e Isole).  
Importo a base d’Asta Euro 72.300,00 comprensivo degli oneri per la sicurezza ammontanti a Euro 

3.615,00, quest’ultimo importo non soggetto a ribasso d’asta.  
La gara è stata espletata con la procedura di cui all’art. 10, c. 1/quater della L. 11.2.94 (come intr. 

dalla L. 18.11.98 n. 415) e dall’art. 21, c. 1°, della L. 11.2.94 n. 109 (come mod. ed int. dalla L. 2.6.95 n. 
216), come sostituito dall’art. 7 della L. 18.11.98 n. 415 a massimo ribasso sull’importo a base d’Asta.  

Appalto n. 1 - Zona E/1:  
Imprese invitate: n. 30 (trenta);  
- imprese partecipanti: n. 22 (ventidue);  
- Impresa aggiudicataria: Delta Sas di De Chiara Giuseppe, via Macedonia 56, 81030 Lusciano (CE);  
2ª Class.: VA.BEN. Sas di C. Bencivenni & C. Appalto n. 2 - Zona E/2:  
Imprese invitate: n. 30 (trenta);  
- imprese partecipanti: n. 21 (ventuno);  
- impresa aggiudicataria: VA.BEN. Sas di C. Bencivenni & C., via Pigna 138, 80028 Napoli;  
2ª Class.: Costruzioni Rocco di Rocco Francesco.  
Appalto n. 3 - Zona E/3: 
- Imprese invitate: n. 30 (trenta);  
- imprese partecipanti: n. 20 (venti);  
- Impresa aggiudicataria: Bene Luigi, via D. Fiore 18, 80021 Afragola (NA);  
2ª Class.: Rodontini Appalti & C. Sas. Appalto n. 4 - Zona E/4:  
- Imprese invitate: n. 30 (trenta);  



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 28 del 10 giugno  2002 11 / 11 
 
 
 

- imprese partecipanti: n. 19 (diciannove);  
- impresa aggiudicataria: costruzioni Rocco di Rocco Francesco, via Frosinone 5, 80020 Casoria (MA);  
2ª Class.: Geom. Francesco Musella. Appalto n. 5 - Zona W/1:  
- Imprese invitate: n. 31 (trentuno);  
- imprese partecipanti: n. 17 (diciassette);  
- Impresa aggiudicataria: VI.C.AP. Costruzioni Sas, C.so Campano 584, 80014 Giugliano (NA);  
2ª Class.: Zasso Antonio.  
Appalto n. 6 - Zona W/2:  
- imprese invitate: n. 31 (trentuno);  
- imprese partecipanti: n. 17 (diciassette);  
- impresa aggiudicataria: BE.TA Costruzioni Srl, via S. Marco 6 sc. B, 80017 Melito (NA);  
2ª Class.: Zasso Antonio.  
Appalto n. 7 - Zona W/3: 
 - imprese invitate: n. 31 (trentuno);  
- imprese partecipanti: n. 16 (sedici);  
- impresa aggiudicataria: Zasso Antonio, via vicinale Verdolino 2° tratto 28, 80126 Napoli;  
2ª Class.: Oggero Federico Sas.  
Appalto n. 8 - zona W/4:  
- Imprese invitate: n. 31 (trentuno);  
- imprese partecipanti: n. 14 (quattordici);  
- Impresa aggiudicataria: Oggero Federico Sas, via R. Testa 4, 80146 Napoli;  
2ª Class.: EDIL Mayor Srl. 

Il Dirigente 
Ing. Francesco Bellinetti 

 
 


